

20.87x28.17	1	88	עמוד	לאשה	30/08/2015	49445567-4
ד"רן טיקוצקי קנטור גוטמן צדרבוים משרד עורכי דתי - 224350						

אנשי עסקים 2015 | עורכת הפרויקט: שוש חטנברג

עו"ד דוד רוזן

שותף, מנהל מחלקת דיני משפחה במשרד עורכי דין "דורון טיקוצקי קנטור גוטמן צדרבוים ושות'". המחלקה, מהמובילות בישראל, עוסקת במגוון רחב של סוגיות משפחתיות, דוגמת: גרושים, דיני משמורת, דיני מזונות, הסכמי יחסי ממון, צוואות פשוטות ומורכבות, ירושות, מאבקים בין יורשים ועוד.

מדוע בחרת להתמחות דווקא בדיני משפחה?

כעו"ד המתמחה מזה שנים ארוכות בדיני המשפחה, בחרתי להתמחות בתחום משפטי המגלם מרכיב של שליחות. ממש כך! יש בהתמחות ספציפית זו צורך ממשי ומיידי לסייע ללקוחות הנמצאים בשעה קשה - אולי הקשה בחייהם - ולהוביל לכך שיוכלו להתמודד עם המצב הקיים, תוך צמצום הנזקים שנגרמים ממילא ושמירה על היקר מכול - הילדים.

מה מייחד את עבודתך?

משרדנו עוסק בתחומים מורכבים ורגישים, הכרוכים, לא אחת, בדיני נפשות. לפיכך, אנו מחויבים למצוא לכל לקוח את הפתרון האופטימלי. ואכן, אנחנו עושים כל שנדרש וניתן על פי דין לטובת הבטחת מקצוענות, אמינות וחיבה מחוץ לקופסא. צוות המשרד, המונה 70 עורכי דין והמחולק למגוון מחלקות ייעודיות, מסוגל להקים צוות חשיבה ייחודי ללקוח ולבנות את האסטרטגיה המתאימה לכל תיק. כך יוצא, לדוגמה, שבתיקי משפחה הכרוכים בסוגיות מס/או בכספים "שחורים"/או בסוגיות עסקיות כלכליות אחרות, ידע המשרד, המורכב גם מעו"ד בעלי השכלה כלכלית וחשבונאית, להעמיד לטובת הטיפול בתיק כלכלנים/או הואי חשבון מתוך צוות המשרד ולבנות עבור הלקוח את האסטרטגיה המשפטית הנכונה והמדויקת.

ספר לי על הצלחה משמעותית שלך?

מתוך מאות תיקים שייצגתי, אני נזכר בתיק מיוחד ורגיש: משפחה נורמטיבית - זוג עם 3 ילדים קטנים אשר האישה השקיעה את מיטב שנותיה במשפחה ובגידול הילדים בעוד הבעל הקים עסק לתפארת ומהרווחים אף רכש נכסים בארץ ובחול. התברר לימים כי הבעל גם השקיע בטיפוח קשר סודי אינטימי עם גברת צעירה גרושה ואם לילד. האישה גילתה את דרך הבוגדנות של הבעל אשר הצהיר כי אין בכוונתו לתת לאישה מהונו ולו שקל אחד, משום ש- "אני זה שעבדתי" (!!!). מיד עם קליטת הלקוחה, הקמתי צוות עו"ד, כלכלנים ורו"ח משרדי ובייחד יצאנו למערכה. לא חלפו 24 שעות וכל החשבונות והנכסים של הבעל עוקלו. כל איומי הבעל וסוללת עורכי הדין ששכר לא הואילו והאישה קיבלה מחצית מכל ההון, מימוש כתובה, מזונות גבוהים וכיום האישה שפתחה פרק חדש בחייה היא שגרירה טובה של המשרד.

טיפ של עו"ד

בזכות המדע, הרפואה והשינויים החברתיים (ישראלים וגלובליים), הזוגיות והמשפחתיות בהווה, שונה מבעבר. אנשים פתוחים יותר, חיים יותר ורואים יותר. הכול הפך להיות יותר גמיש, שקוף וזמין.

יותר ויותר זוגות כבר מבינים ומקבלים כי לפעמים עם חלוף השנים משתנה אופיים של בני הזוג ומה שהתאים לפני עשרים או שלושים שנה לא בהכרח יתאים לשלושים השנים הבאות.

מצב זה יביא, לעניות דעתי, לפתיחות הולכת וגדלה מצד בני זוג ולעלייה בגירושין. המלצתי, לפיכך, לכל זוג מאוהב המתחנן, לחתום על הסכם יחסי ממון המגדיר את שיתרחש במקרה של היפרדות. אין בכך כל פסול או בושה ואין בכך כדי לפגום במידת אהבת בני הזוג. להיפך: ודאות רק תסייע בשמירה על הזוגיות ותיתן לה זכות קיום באווירה פחות מתוחה ויותר ודאית.



”לכל זוג מאוהב המתחנן, לחתום על הסכם יחסי ממון המגדיר את שיתרחש במקרה של היפרדות”